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Kinderboekenweek 
t/m 9 oktober
‘ontdek de werelden 
van vroeger, in de 

boeken van nu’

BijgepraatNationale waterdagMR vergadering 
19.30 uur

Informatieavond 
groep 3 en 7 & 8

omgekeerde 
gesprekken 
14.50 -16.30 uur

Prinsjesdag

luizencontrole

eerste schooldag!

omgekeerde 
gesprekken
14.50 - 16.30 uur

OR vergadering omgekeerde 
gesprekken 
14.50 -16.30 uur

za: oud papier

Deze maand werd u aangeboden door:

vooruadministratie.nl
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Bijgepraatluizencontrole

zo: wintertijdherfstvakantieherfstvakantieherfstvakantieherfstvakantieherfstvakantie

kamp groep 8

juf Marleen jarig

kamp groep 8kamp groep 8bijentoneel gr. 3/4 & 7

za: oud papier

handbaltoernooi

Dag van de leraar afsluiting 
Kinderboekenweek 
13.30 uur

Deze maand werd u aangeboden door:

abbel.nl
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talentmoment

bijentoneel gr. 6 & 8

MR vergadering 
19.30 uur

deze week 
oudergesprekken
groep 2 t/m 8 (facultatief) 

lootjes trekken

koek vergulden 

juf Angelique  
(PSZ/BSO) jarig

Bijgepraat

schoen zetten

za: oud papier

Deze maand werd u aangeboden door:

150watt.net

DIRECTION, DESIGN
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kerstvakantie

oudejaarsdag

kerstvakantiekerstvakantie

juf Marlies jarig

kerstvakantie

kerstvakantie
tweede kerstdag

kerstvakantie
eerste kerstdag

kerstvakantiekerstvakantiekerstvakantiekerstvakantie

zo:
juf Daniëlle jarig

Bijgepraatkerstviering

OR vergadering

za: oud papier

sinterklaasviering

groep 1 t/m 4 vanaf 
11.45 uur vrij

kerststukjes maken

Deze maand werd u aangeboden door:

massagepraktijkbreukelen.nl
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za: juf Caroline jarigjuf Lotte (PSZ/BSO)
jarig

Bijgepraat

talentmoment

bijentoneel 

peuterspeelzaal

Nationale 
voorleesdagen 
t/m 30 januari

nieuwjaarsdag

kerstvakantie

nieuwjaarsreceptie 
met koffi  e & thee

luizencontrole za: oud papier

Maak online een afspraak op

www.brooklynbarber.nl
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voorjaarsvakantievoorjaarsvakantievoorjaarsvakantievoorjaarsvakantievoorjaarsvakantievoorjaarsvakantie

talentmomentBijgepraatdeze week 
oudergesprekken
groep 2 t/m 7

za: oud papierrapportdeze week 
oudergesprekken
groep 2 t/m 7

deze week 
oudergesprekken 
groep  8

warme truiendagMR/OR vergadering

Deze maand werd u aangeboden door:

itmgr.nl

ma

ma

ma

di

di

di

wo

wo

wo

do

do

do

vr

vr

vr

za zo

ma di wo do vr za zo

zoza

winter
2021 februari

8

22

15

9

23

16

10

24

17

11

25

18

12

26

19

13

20

14

21

1 2 3 4 5 6 7

zoza 27 28



theoretisch 
verkeersexamen gr. 7

zo: zomertijdBijgepraat 

afsluiting schoolproject 
16.00-17.30 uur

meester Tom jarig

studiedag: 
alle kinderen zijn vrij

juf Marissa jarigweek van de 
lentekriebels 
t/m 19 maart

luizencontroleschoolproject 
t/m 25 maart

juf Liz (PSZ/BSO) jarig

za: oud papier 

NL doet

Deze maand werd u aangeboden door:
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meivakantie

juf Wilma jarig

meivakantiemeivakantiemeivakantie

Koningsdag

meivakantie

KoningsspelenCito eindtoets groep 8

Bijgepraat

Cito eindtoets groep 8Cito eindtoets groep 8

zo: meester Marco jarigMR vergadering 
19.30 uur

za: oud papiertweede paasdag
alle kinderen zijn vrij

OR vergadering

Goede Vrijdag
alle kinderen zijn vrij

zo: eerste paasdag

juf Paulien jarig

Deze maand werd 
u aangeboden door:
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paasviering & 
paaslunch

www.eigen-en-wijzer.nl
035-5826035 of planning@eigen-en-wijzer.nl
DAGOPVANG • BUITENSCHOOLSE OPVANG • PEUTERSPEELZAAL



Bijgepraatopen dag scholen 
Breukelen

juf Judith jarig

tweede pinksterdag
alle kinderen zijn vrij

zo: eerste pinksterdagjuf Anne Marieke jarig

vrijHemelvaartsdag
alle kinderen zijn vrij

juf Saskia (PSZ/BSO) 
jarig

schoolreisje

juf Cindy jarig

luizencontrole

za: oud papier

zo: Moederdag

meivakantie meivakantie

Bevrijdingsdag

meivakantiemeivakantie

dodenherdenking

meivakantie

bijentoneel gr. 1/2 & 5

MR vergadering
19.30 uur
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Deze maand werd u aangeboden door:

Melkveehouderij De Bouwerij

&  Het hof van Gunterstein



deze week 
oudergesprekken 
groep 2 t/m 7 
(facultatief)

Bijgepraat

zo: Vaderdagjuf Jacqueline jarig

OR vergadering

za: oud papiertalentmoment

ma

ma

ma

di

di

di

wo

wo

wo

do

do

vr

vr

za

za

zo

zo

ma di wo

do

do

vr

vr

za

za

zo

zo

wodi

lente / zomer
2021

14

28

21

15

29

22

16

30

23

17

24

18

25

19

26

20

27

7 8

21

9

3

10

4

11

5

12

6

13

juni

Sponsoren van de Bijenschans zijn een hele maand 
zichtbaar voor ons publiek!
Wilt u uw bedrijf een plekje in de volgende kalender 
geven? Neem contact met ons op, via 
info.debijenschans@vechtstreekenvenen.nl



zomervakantie 
t/m 29 augustus

begin vakantie om 
11.45 uur

afscheid groep 8

za: oud papierdeze week: ouderge-
sprekken gr. 2 t/m 7 
(facultatief)

MR vergadering 19.30

meester- en juff endag
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Een hele fijne zomervakantie gewenst!
We zien jullie graag volgend schooljaar weer!



personalia

adressen

CBS de Bijenschans 
Kerkplein 14A, 3621 BA Breukelen  info.debijenschans@vechtstreekenvenen.nl
0346-261349 www.debijenschans.nl 
 facebook.com/bijenschans
 instagram.com/debijenschans
 
Team
Anne Marieke van der Neut (leerkracht groep 3/4)  avdneut@vechtstreekenvenen.nl
Caroline Nagel (leerkracht groep 6) cnagel@vechtstreekenvenen.nl
Cindy Polman (leerkracht groep 5 en 7) cpolman@vechtstreekenvenen.nl
Jacqueline de Heer (directeur) jdheer@vechtstreekenvenen.nl
Judith Groeneveld (leerkracht groep 7) jgroeneveld@vechtstreekenvenen.nl
Marissa Slinger (leerkracht groep 1/2) mslinger@vechtstreekenvenen.nl
Marleen van den Hul (leerkracht groep 1/2 en 5) mvdhul@vechtstreekenvenen.nl
Marlies Besjes-Brouwer (leerkracht groep 8 en intern begeleider) mbesjes@vechtstreekenvenen.nl
Paulien Troost (leerkracht groep 8) ptroost@vechtstreekenvenen.nl
Tom van Ommen (leerkracht 6) tvommen@vechtstreekenvenen.nl
Wilma Coers (leerkracht groep 3/4) wcoers@vechtstreekenvenen.nl

Medezeggenschapsraad (oudergeleding)
mr.debijenschans@vechtstreekenvenen.nl
Contactpersoon: Hans Zekveld (voorzitter)

Ouderraad
or.debijenschans@vechtstreekenvenen.nl

Vereniging voor Protestants Christelijk Primair  
Onderwijs Vechtstreek en Venen
0346-264847
Verenigingdirecteur: Nico de Haas
Verenigingskantoor:
Schepersweg 6D, 3621 JK Breukelen
Postadres: Postbus 7, 3620 AA Breukelen
www.vechtstreekenvenen.nl 

Schoolcontactpersoon CBS de Bijenschans
Paulien Troost

Inspectie van het onderwijs
Mevrouw Femke Wiebes 088-6696000
Postbus 2730, 3500 GS Utrecht

Jeugdgezondheidszorg
GGD Midden Nederland 0346-554890

Vertrouwenspersoon Vechtstreek en Venen
De heer Ronald Blokland
Email: rjblokland@gmail.com  0346 565244

Mevrouw Anja Bogaard
Email: Anja.bogaard@yahoo.com 06 15631447
niet bereikbaar tijdens vakanties

De heer Herco van der Wilt
h.j.vanderwilt@hotmail.com 0294 773068
 of 06 14996253
bereikbaar: bij voorkeur op werkdagen 
van dinsdag tot en met vrijdag

Eigen & Wijzer
Peutergroep ‘de Bijenkorf’ en BSO ‘de Bijenschans’
Hoofdkantoor: 035-5826035
Locatie Breukelen: 06-52829273
www.eigen-en-wijzer.nl                 info@eigen-en-wijzer.nl
Inschrijven: www.eigen-en-wijzer.nl of via de school

Pedagogisch medewerkers:
Angelique van Hout
Liz Riechelman
Lotte Dalderop
Saskia de Vries
ikc-bijenschans@eigen-en-wijzer.nl


